
DIPARTIMENTO AVVOCATURA - Ufficio dell’Avvocato Generale
Piazza Municipio - 80133 - Napoli -  081 7954616-61  081 7954617 - e-mail:

avvocato.generale@comune.napoli.it  

Dipartimento Avvocatura
Avvocato Generale

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 3 del 06/03/2020

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica per il reclutamento di n. 15 praticanti avvocati presso il
Dipartimento Avvocatura di cui alla Disposizione Dirigenziale n. 2 del 31.01.2020.
Nomina Commissione esaminatrice  

L'AVVOCATO GENERALE

VISTA  la Disposizione Dirigenziale n. 2 del 31.01.2020 con la quale è stato emanato un avviso di selezione
pubblica per il reclutamento di n. 15 praticanti avvocati ai fini del tirocinio presso l'Avvocatura comunale;

PRESO ATTO che in data 2 marzo 2020 è spirato il termine ultimo per l'invio delle domande di partecipazione e
che  occorre  quindi  procedere  alla  nomina  della  Commissione  esaminatrice  prevista  dal  bando  e  dalla
deliberazione di Giunta Comunale n. 453/2010;

DISPONE

la nomina della predetta Commissione esaminatrice nelle persone dei Sig.ri:
• Avv. Camarda Andrea – Presidente

• Avv. Ferrari Fabio Maria – Componente

• Avv. Carpentieri Eleonora – Componente

• Avv. Buzzo Marco – Componente

• Avv. Romeo Dario – Componente

• Sig.ra Monterisi Patrizia - Segretaria

La prima riunione della commissione è fissata per il giorno 10 marzo 2020, ore 14,30. In quella sede si procederà
all'ammissione dei candidati aventi titolo ed alla successiva fissazione della data del colloquio selettivo.

Sottoscritta digitalmente da
L'Avvocato Generale

(avv. Andrea Camarda)

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD).
La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005.

1

mailto:avvocato.generale@comune.napoli.it

		2020-03-06T08:54:02+0000
	ANDREA CAMARDA




